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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Løbergsveien 99, 5073 BERGEN, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 159 Bnr. 693 Snr. 6 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 60 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2013

TOMT
Eiet tomt 2203 kvm

PRISANTYDNING
3 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 18.06.24 10:01

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 87 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 490 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 88 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 578 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 587 740,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 005,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 837 pr. år

EIER
Hogne Kallestad Dyvik

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et populært
boligområde på Løvstakksiden av Minde. I Løbergsveien bor
man sentralt med nærhet til det meste man måtte trenge i
hverdagen. Er du glad i naturen er det kort vei til flotte turstier -
hvor blant annet Langeskogen og nyåpnede Løvstien må
nevnes. Følger du Løvstien oppover kan du fortsette turen
videre til toppen av Løvstakken - hvor du kan nyte fantastisk
utsikt over byen.

Dagligvarebutikkene Coop Extra Minde og Joker Søndre Skogvei
ligger en kort spasertur unna. Sistnevnte holder søndagsåpent.

Danmarksplass/Årstad ligger ca. 15 minutters gange fra boligen.
Her finner man blant annet dagligvarebutikker, treningssenter,
frisør, legekontor, apotek, restauranter og kafeer. Årstad bydel
har utviklet seg mye de siste årene, og selv om bybanen tilbyr
enkel og hurtig transport til både sentrum, Nesttun, Lagunen og
Flesland, trenger man ikke å dra langt for å gjennomføre
hverdagens gjøremål.

Fra Leiligheten er det kort vei til bybanestoppet Mindemyren,
den nye bybanetraseen fra Bergen sentrum til Fyllingsdalen.
Dette gjør det enkelt å komme seg raskt til blant annet
Haukeland sykehus via Kronstad, og videre til bybanens
endestopp i Bergen sentrum. I motsatt retning tar Bybanen deg
til Oasen senter i Fyllingsdalen gjennom Fyllingsdalstunnelen -
som er en 3 km lang tunnel gjennom Løvstakken. Tunnelen er
verdens lengste gang- og sykkeltunnel - som gjør det enkelt å
sykle til Fyllingsdalen. Det er også gode bussforbindelser via
Fjøsangerveien, samt 10-er bussen med hyppige avganger mot
sentrum, og andre veien mot Wergeland. Som student er det
kort vei til flere av Bergens anerkjente studieinstitusjoner. Skoler
som Handelshøyskolen BI, HVL og UiB ligger innen gang-/ og
sykkelavstand.



Videre er det gang-/ og sykkelavstand til Kronstad, Minde og
store arbeidsplasser på Haukeland sykehus og Haraldsplass. Det
er også kort kjøretid med bil til arbeidsplasser på Sandsli,
Kokstad, Fyllingsdalen og Bergen Lufthavn, Flesland.

TOMT
Eiet tomt, 2203 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 55 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, gang, bad, vaskerom, soverom og stue/kjøkken.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristofer Sæle:
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